
RoMAxra
JUDETULARGES

coMuNA uAnrrubrr
CONSILIUL LOCAL

_ HoranAnna nn. rgd rectificarea bugetului local de u""itu.ili iiettuieli aI comunei H6rtir,sti,pentru anul 2020

al comunei Hirtiegri, judelul Argeg;

art. 19 alin. 2, si art. 49 alin.4 si 7 din Legea 273 /2006 privinj iinanlele publice

Adresa

prevazut

gi completbrile ulterioare;
AvizLrl

Art. l. Se

2023.

Art. 2. Se

pentru

hotirrire;

Art. 3. Se

asistentilor

conform nr. I caxe face parte integranta din prezenta hotararei
Art.4, Se

exteme (51.
face parte din prezenta hot6r6re;
Art. 5.

Art. 6,

Consiliul
Avdnd in

bugetului local pe anul 2020;

de aprobare m. 4436/10.12.2020 al primarului comunei Hdrtiegti, la proiectul de hotdrlne privind

local pe

compaxtimentului de resort nr. 4437/10.12.2020 laproiectul de hotdrdre privind rectificarea. bugetului

3l1litlY;l?:3!?0 : 
Adminisra.tiei Judefene a Finanreror pubrice Argee;

Legii nr. 5/ 2020 a bugetului de stat p e arrrrl2020,
O .U .G . 135 I 2020 cu privire la rectificarea bugetului de st at pe anul 2020i

,g",i; h airporitiu G rvernului,rroFfrrl ;a.+o+ ^- ^-,.1 .^.^ -- , ,bxgetul de stat pe anur 2020, pentru unele unitati administrativ teritoriare;

Iocale, cu

nisiei de specialitare din cadrul consili"lui local; cu modificer'e gi completi.r'e ulterioare;
e aft' r29 alin 4, lit' a) din o u.G. nr. 57 / 2019 pivind codul Administrativ, cu modificdril: qiulterioaxe;

dispozitiilor art. 196, arin. r, lit. a) din o.U.G. nr . 57 r 2019 privindcodul Administrativ, cuqi completdrile ulterioare

HOTARiSTE:
rectiflcarea bugeturui local al comunei H6rtiegti pe anul 2020 fi estimSri pentru anii 201)l -

suplimentarea veniturilor cu suma de rg0 mii rei in trimestrul IV din sume defblcate dirr TVA,
r bugetelor locale - cod 1 1'02.06, conform anexei nr. l care face parte integranta din p.)zenta

suplimentarea cheltuielilor cu suma de lg0 mii ,ei in trimestrul IV, pentru prata drepturiror

"l i::^.::l]:l:uirandicap. 
grav si a indemnizatiilor luna." a posoar,"lo. 

"u 
handicqr grav,

oba virarea de credite bugetaxe in suma de 32 mii rei de la cap. 51.02 Autoritati pubrice si actiuni
l '03/10'01'01) la cap 70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare 1io.0z.s0;, conrorm anexei nr. l care

impreund cu compartimentul financiar - contabil va duce Ia indeplinire preveder'e preze'tei.
a secretarului comunei un exemprar din prezenta se va trimite Instituliei prefectuluijudefrrrui

14 decembrie 2020

CONTRASEMNEAZ;. PENTRU LEGALIT./ITE
SECRETAR GENERAL.

HepenelAn4Maria
tl^,/
Xnr' \z

Argeg, in exercitdrii controlului de legalitate,



VENITURI

r.1.02.06

INFLUENTE

CHELTUIELI

s1.02151.01.03
10

10.01
10.0x.01

68.02168.02.0s
10

10.01
10.01.01
lo.0r.r7
ro.o2
10.02.06

10.03
10.03.07
57
57.02
57.02.01

70.02170.o2,50
20
20.o7
20.01.0y
20.01.30

INFLUENTE

ANEM nr. lLAHcr l8 lzOzo

Tr.lV

925,98

+ 180.00

+ 180.00

5.726,98 nii tet

+ 180.00

+ 180.00

5,276,98 mii let

- 32,00
- 32.00
- 32.00
- 32.00

+ 180,(X,
+ 120.00
+ 80.00
+ 74.00
+ 6.00
+ 38.00
+ 38.00
+ 2.00
+ 2.00
+ 60.00
+ 60.00
+ 60.00
+ 32.00
+ 32.00
+ 32.00
+ 7.0O
+ 25.00

-__320S
- 32.OO

- 32.00
- 32.00

+__!ESJQ
+ 120.00
+ 80.00
+ 7 4.O0
+ 6.00
+ 38.00
+ 38.00
+ 2.00
+ 2.00
+ 60.00
+ 60.00
+ 60.00
+ 32,00
+ 32.00
r JZ.UU
+ 7.00
+ 25.00

+ 180.00 + 180.00

PRESEDINTE SEDINTA
Chitulescu George Valentin Intocmit

INSPECTOR

Siminuc lrina

SECRETAR.GENERAL

Heperet Aha Malia

*Kry
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\ rllr irrisr
Activi

art. I din

Fondul

2420,

apt'obat

valoarea

trinrest ty 2020.

pentru

8-dul Republicii, nr.118
l,tregti, jud,Aroe(l
Tet /Fax : 034-8/ 01063
e-mail:
Admin.PTAGJUDXO. .AG@anatrc

^Tjl l_L Fr NANTELo R PUBLtcENfl(ionalS de Administrare Fisca l6! l:i.r.l;il t.r r.r'rr li. ltc(iorut li x l.iurlnl(.lor l)ubticc l,t0icgti,j;1j1i1"t""".1 a .h-in:urlctor pubtice Ar.gc; '(Ie I rezorcrie gi Contabilitate publice

nul$tefan ton Cosmin
mar at comunei HART|E$TI
21458st09.12.202a

nare adresei Ministerului Finan{elor publice nr.476514/0g.12.2020, in bazaHotdr6rea Guvemului nr. 1044/04.12.2020 privind arocarea unei r;ume din
rezervd bugetard ra dispozilia Guvernului, prev.zut in bugetur de stat pe anultru unele unit,gi/subdiviziuni administrativ-teritoriare, vi informEnr cd s_altru unitatea dumneavoastr' suplimentarea sunetor defalcate crin taxa pe

ugatA pentru echilibrarea bugetelor locale, cu suma de lg0 mii lei, in

ele alocate se majoreaz. sumele defalcate din taxa pe valoarea :rddugat.
'area bugetelor locale $i se urilizeazd pg!!t-!]g111d."pl!4or asiste4ilor

personali serg9t9]g _ql-!q4!l ep seu
handicap

9|'$ _ql!qg!g?p glqv_fl .q !q4eq{1a14!91 lupre ?le_persoarrelor cu
v,

dispozi{iil

va

1044/2020

9EF IN
eta

gef servjciu
Drdghici I

od

Octqia ( ..rtdd F,{r,}da
3 ih:\rl6r P,a&r ic.{fir

Docpnlsnl ar|.a Ine date cu caracter personal protcjate de prevederile Regulamentului (UE) 20I 6/679
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